
DODATEK č.1
k nájemní smlouvě č. A/239-79/309 uzavřené dne 19.4. 2001 mezi

Lesy České republiky, s.p. Hradec králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 
IČ:42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl AXII, vložka 540 
bankovní spojení: KB a.s. č. ú.: 265376021 7/0100
zastoupený generálním ředitelem podniku Ing. Vladimírem Blahutou, z pověření zastoupený podle 
delegovaných pravomocí - lesním správcem, panem Ing. Jaroslavem junkem, Lesní správa Česká Lípa, 
Dolní Libchava 10, 470 01 Česká Lípa 
(dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

Eurotel Praha, spol. s r.o.
se sídlem Praha 4, Vyskočilova čp. 1442/1 b, PSČ 140 21 
IČ:15268306 
DIČ: CZ15268306
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 1504
zastoupená  na základě plné moci ze dne 1.2. 2006
bankovní spojení: Živnostenská banka č.ú. 48051 2004/0400
identifikační kód:CLZAK; finanční kód: 25210
kontaktní osoba: Jan Zázvorka, tel.: 602 607 511
(dále jen „nájemce") na straně druhé

I.
Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím.

1.1 Článek II., odst. 1 se mění a nahrazuje následujícím zněním:
„Nájem se sjednává na dobu určitou 5 let, od 18.4.2006 do 17.4.2011.
Pronajímatel se zavazuje prodloužit dobu nájmu, vždy o dalších 5 let, a to v případě, že se 
rozhodne předmět nájmu dále pronajímat a nájemce současně písemně požádá, nejpozději do 
3 měsíců před ukončením vztahu z této smlouvy, o prodloužení nájemního vztahu, 
nedohodnou-li se strany jinak.
Před uplynutím sjednané doby lze nájem ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo 
písemnou výpovědí z následujících důvodů - viz další odstavec smlouvy:"

1.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2.1
2.2

2.3

2.4

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 19. 4. 2001.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1 8. 4. 2006.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dvě vyhotovení.

V Praze dne 1 6 -02- 2000

za n jemce




